
 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Auditor xidməti haqqında”, “İnvestisiya fəaliyyəti haqqında”, 

“Müflisləşmə və iflas haqqında”, “Kiçik sahibkarlığa dövlət köməyi 

haqqında”, “Yeyinti məhsulları haqqında”, “Notariat haqqında”, 

“Kredit ittifaqları haqqında” və “Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 

edilməsi barədə 
  

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 5-ci, 10-cu, 13-cü, 15-ci və 27-ci 

bəndlərini rəhbər tutaraq, “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 4 

may tarixli 1140-VQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 

Maddə 1. “Auditor xidməti haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995, № 7, maddə 

114; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 3, maddə 226; 

2001, № 11, maddə 683, № 12, maddə 736; 2002, № 5, maddə 241; 2003, № 1, 

maddə 21; 2004, № 3, maddə 133; 2005, № 8, maddə 684; 2007, № 11, maddə 1053; 

2008, № 3, maddə 152; 2009, № 7, maddə 517; 2010, № 11, maddə 938; 2011, № 4, 

maddə 246; 2019, № 1, maddə 25) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

1.1.  2-ci maddənin birinci hissəsindən “, mühasibat” sözü çıxarılsın; 

 

1.2.  8-ci maddənin birinci hissəsində “mühasibat” sözü (birinci halda) 

“maliyyə” sözü ilə əvəz edilsin. 

 

Maddə 2. “İnvestisiya fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995-ci il, № 17-18, 

maddə 275; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 6, maddə 

360, № 11, maddə 683, № 12, maddə 736; 2002, № 5, maddə 241, № 12, maddə 709; 

2003, № 1, maddə 1; 2004, № 4, maddə 202; 2007, № 10, maddə 938; 2019, № 1, 

maddə 27) 7-ci maddəsinin birinci hissəsinin yeddinci abzasında “mühasibat” sözü 

“maliyyə” sözü ilə əvəz edilsin. 



2 
 

 

Maddə 3. “Müflisləşmə və iflas haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 6, maddə 

460; 2001, № 1, maddə 25, № 6, maddə 362; 2002, № 5, maddə 241; 2006, № 3, 

maddə 225; 2007, № 5, maddə 401; 2008, № 5, maddə 348; 2010, № 4, maddə 276; 

2015, № 4, maddə 355, № 11, maddə 1260; 2017, № 3, maddə 332, № 5, maddə 736; 

2018, № 4, maddə 652, № 12, I kitab, maddə 2529; 2019, № 1, maddə 28) aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

 

3.1.  5-ci maddənin 2-ci hissəsinin “c” bəndində “mühasibat balansı” sözləri 

“maliyyə hesabatları” sözləri ilə əvəz edilsin; 

 

3.2.  24-cü maddənin 1-ci hissəsinin ikinci cümləsində “mühasibat 

hesabatları, kitabları və sənədləri” sözləri “mühasibat uçotu sənədləri” sözləri ilə əvəz 

edilsin; 

 

3.3.    27-ci maddənin 1-ci hissəsinin “a” bəndinin ikinci abzasında “mühasibat 

balansı” sözləri “maliyyə hesabatları” sözləri ilə əvəz edilsin və üçüncü abzası ləğv 

edilsin; 

 

3.4.    28-ci maddənin 1-ci hissəsinin “b” bəndində “mühasibat balansı” sözləri 

“maliyyə hesabatları” sözləri ilə əvəz edilsin; 

 

3.5.  36-cı maddənin 2-ci hissəsinin “b” bəndinin üçüncü abzasından 

“mühasibat balansı ilə birlikdə ilkin” sözləri çıxarılsın. 

 

Maddə 4. “Kiçik sahibkarlığa dövlət köməyi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

1999, № 8, maddə 469; 2001, № 12, maddə 736; 2002, № 12, maddə 709; 2003,      

№ 12, I kitab, maddə 672; 2007, № 10, maddə 938; 2015, № 11, maddə 1264; 2018, 

№ 11, maddə 2199) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

4.1.  5-ci maddənin mətni aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

 

“Kiçik sahibkarlıq subyektləri “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununa uyğun olaraq mühasibat uçotu aparırlar, maliyyə, habelə 

statistik hesabatları tərtib və təqdim edirlər. 

Kiçik sahibkarlıq subyektlərinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi 

əsasında vergi orqanlarına təqdim etdikləri vergi hesabatları “Mühasibat uçotu 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələblərinə uyğun olaraq təqdim 

etdikləri maliyyə hesabatlarını əvəz etmir.”; 

 

4.2.  6-cı maddənin yeddinci abzasında “mühasibat” sözü “maliyyə” sözü ilə 

əvəz edilsin. 



3 
 

 

Maddə 5. “Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 8; 2001,  

№ 12, maddə 736; 2003, № 1, maddə 7; 2004, № 1, maddə 6; 2007, № 6, maddə 560; 

2009, № 2, maddələr 49, 55; 2011, № 4, maddə 257; 2013, № 11, maddə 1290; 2014, 

№ 11, maddə 1365; 2015, № 11, maddə 1252; 2017, № 5, maddələr 718, 747; 2018, 

№ 4, maddə 642, № 12, I kitab, maddə 2492) 21-ci maddəsinin beşinci abzasına 

“mühasibat” sözündən sonra “uçotu” sözü əlavə edilsin. 

 

Maddə 6. “Notariat haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 10, № 6, 

maddə 414; 2001, № 5, maddə 293, № 11, maddə 687, № 12, maddə 740; 2002, № 5, 

maddə 241, № 6, maddə 328, № 12, maddə 706; 2004, № 5, maddə 318; 2005, № 4, 

maddə 281, № 8, maddə 699, № 10, maddə 903, № 11, maddə 993; 2007, № 1, 

maddə 4, № 2, maddə 69, № 8, maddə 745, № 11, maddələr 1053, 1075; 2008, № 6, 

maddə 462, № 7, maddə 602; 2009, № 1, maddə 5, № 7, maddə 517, № 11, maddə 

878; 2010, № 7, maddə 597, № 11, maddə 938; 2011, № 4, maddə 258, № 12, maddə 

1098; 2012, № 10, maddə 946; 2013, № 11, maddə 1271; 2014, № 11, maddə 1353; 

2015, № 5, maddə 487; 2016, № 1, maddə 11, № 7, maddə 1243, № 12, maddə 2025; 

2017, № 2, maddə 148, № 12, I kitab, maddə 2236; 2018, № 7, I kitab, maddə 1388, 

№ 8, maddə 1673, № 11, maddə 2230; 2019, № 1, maddə 22) 12-ci maddəsində 

aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

6.1.  ikinci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Notariuslar və notariat hərəkətləri aparan digər vəzifəli şəxslər 

statistik hesabat aparırlar.”; 

 

6.2.  aşağıdakı məzmunda üçüncü hissə əlavə edilsin: 

“Xüsusi notariuslar “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa əsasən işi təşkil edir, notariat hərəkətləri, tutulan haqlar, büdcəyə keçirilən 

vergilər və digər ödəmələr barədə Azərbaycan Respublikasının müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanlarına hesabat və məlumat verirlər.”. 

 

 Maddə 7. “Kredit ittifaqları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 7, maddə 

485; 2001, № 12, maddə 736; 2010, № 10, maddə 839; 2016, № 3, maddə 408; 2019, 

№ 1, maddə 32) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

7.1.  14-cü maddənin 3.6-cı hissəsindən “mühasibat balansının və digər” 

sözləri çıxarılsın; 

 

7.2.  17-ci maddəyə aşağıdakı məzmunda 3-cü hissə əlavə edilsin: 

 



4 
 

“3. Kredit ittifaqlarında “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tələblərinin təmin edilməsinə nəzarəti maliyyə bazarlarına nəzarət orqanı 

həyata keçirir.”. 

 

Maddə 8. “Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2000, № 8, I kitab, maddə 580; 2002, № 10, maddə 586; 2005, № 5, maddə 391,     

№ 6, maddə 464; 2006, № 5, maddə 389, № 6, maddə 478, № 12, maddə 1005; 2007, 

№ 8, maddə 745; 2013, № 11, maddə 1314; 2014, № 12, maddə 1524; 2015, № 2, 

maddə 78, № 11, maddə 1297; 2017, № 12, I kitab, maddə 2191; Azərbaycan 

Respublikasının 2019-cu il 1 fevral tarixli 1460-VQD nömrəli Qanunu) 8.2.8-ci 

maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

 

“8.2.8. dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi nəticəsində əldə edilən pul vəsaitinin 

uçotunu aparır və onun dövlət büdcəsinə köçürülməsini təmin edir, habelə mühasibat 

uçotunu aparmaqla, maliyyə və statistik hesabatları tərtib edir;”. 

 

 

 

 

                     

      İlham Əliyev 

            Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 3 may 2019-cu il  

№ 1585-VQD 

 

 


